



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegacion:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO

**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 1654  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 28/07/2015 12:34  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-07-28T12:34:36  
 E3984239-6FA3-4670-BF15-4EAC726C7A68

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
10.0	5297428	PIEZA	CONECTOR	8.40	84.00
1.00	13110328	PIEZA	MANIJA ASISTENTE COLOR GRIS	165.36	165.36
1.00	13399770	PIEZA	MANGUERA-FRN DLNT	271.36	271.36
1.00	13399771	PIEZA	MANGUERA-FRN DLNT	271.36	271.36
1.00	13587719	PIEZA	BOMBILLA-FARO	658.40	658.40
2.00	21077323	PIEZA	RETENEDOR BLS FARO	18.40	36.80
1.00	22865518	PIEZA	CERRADURA-P/LAT TR	1,644.80	1,644.80
1.00	22865519	PIEZA	CERRADURA-P/LAT TR	1,627.20	1,627.20
1.00	22865520	PIEZA	CERRADURA- PUERTA LATERAL DELA	1,644.00	1,644.00
1.00	22865521	PIEZA	CERRADURA- PUERTA LATERAL DELA	1,761.60	1,761.60
1.00	23226083	PIEZA	BANDEJA EST P/I	1,007.66	1,007.66
4.00	23232599	PIEZA	ANILLO RET LLAVE	2.92	11.68
1.00	23234400	PIEZA	LLAVE BL PTA Y BL IN	327.54	327.54
1.00	23256364	PIEZA	CHR ETIQUETA PRECAUCION REFRIG A/C	269.60	269.60
1.00	25183061	PIEZA	CORREA BMB DIR/HID	124.02	124.02
1.00	25183065	PIEZA	BANDA DE AIRE ACONDI	185.50	185.50
24.0	55594651	PIEZA	KIT FILTRO,ACEITE	79.06	1,897.44
1.00	93350571	PIEZA	INTERRUPTOR VTN/LAT TR	98.58	98.58
1.00	95969583	PIEZA	SOPORTE TRANS	182.90	182.90
2.00	96497159	PIEZA	DEFENSA DLNT COFRE	16.00	32.00
1.00	96551225	PIEZA	LUZ REV Y COLA	1,292.00	1,292.00
12.0	96985730	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	74.82	897.84
24.0	PF47M	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	23.97	575.28
1.00	95950430	PIEZA	FAROS DE NIEBLA KIT	2,202.00	2,202.00
1.00	25193557	PIEZA	PAN ASM OIL	2,019.00	2,019.00
1.00	93753111	PIEZA	JGO TAPETES VINIL TR	414.46	414.46
1.00	95950440	PIEZA	BISEL PARA LAMPARAS DELANTERAS	679.46	679.46
1.00	96830969	PIEZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y EST)	3,254.40	3,254.40
1.00	95912985	PIEZA	PUERTA-LADO TR	4,716.80	4,716.80
1.00	95017349	PIEZA	CUBIERTA-COJ RESP ASNT/TR	1,808.80	1,808.80
1.00	25182440	PIEZA	MOTOR-1.8 L (110 CID)	89,270.02	89,270.02

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (CIENTO TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS 96/100 M.N.)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> 1	
<b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		<b>Serie y Folio:</b> WR 1654	
<b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708		<b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO	
<b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		<b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070	
<b>Delegación:</b> QUERETARO		<b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530	
<b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1	<b>Telefono:</b> 3090600	<b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 28/07/2015 12:34	
<b>C.P.:</b> 76120		<b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-07-28T12:34:36	
<b>Estado:</b> QUERETARO		E3984239-6FA3-4670-BF15-4EAC726C7A68	

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:	<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:
	<b>Asesor:</b> VENDEDOR 1 <b>No Orden:</b> <b>Condiciones de Pago:</b> CREDITO NO IDENTIFICADO <b>No. Cuenta:</b>

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

**Sello Digital:**

PZ1PBbj/ver6THeJcJgGo9ReUgs/36vDrfc3W2TIVYWOm/RKhCPW33DcpGW+pNBkp  
 +BT1SdCy7H6tFOALi1oGvzJv5z/m0XJJCosJv1Qaf7z/bA5VV9DOS7HiA9pM09+CBx/3FZNxs97/8noauEeAejSBcD9rPvDiHzRcUnsc=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|E3984239-6FA3-4670-BF15-4EAC726C7A68|2015-07-28T12:34:36|PZ1PBbj/ver6THeJcJgGo9ReUgs/36vDrfc3W2TIVYWOm/RKhCPW33DcpGW  
 +pNBkp+BT1SdCy7H6tFOALi1oGvzJv5z/m0XJJCosJv1Qaf7z/bA5VV9DOS7HiA9pM09+CBx/3FZNxs97/8noauEeAejSBcD9rPvDiHzRcUnsc=|  
 00001000000202864530|

**Sello Digital del SAT**

Kp6iQFvbHaZBrVqMsO8WlqAOZdz46xDCRjQD8ag7rJ17hajRaNUtdqyBRgaePXJ93FariTgVv2xqr3IbDo/c+WbCi7Gdkz5jyodDPyvfB6GPNsU37z/Lhw90CzSgW  
 +f66DpeXAu8PEVbVSkPgFBIMTGoTD0/a1N3cTW3kAcM=



**Total con Letra (CIENTO TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS 96/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 3,540.96  
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejó a reparación  
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por  
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que  
 le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	119,431.86
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	19,109.10
<b>Total</b>	138,540.96

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:  
[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)